

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 r.  
(wariant porównawczy)

	dane za poprzedni rok obrotowy 2022	dane za bieżący rok obrotowy 2023
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>1 938 700,44</b>	<b>2 338 463,31</b>
<i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	55 561,30	108 539,81
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia, zmniejszenie- wartość ujemna)	0,00	0,00
III Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V Dotacje podmiotowe organizatora	1 868 139,14	2 140 908,50
VI Pozostałe dotacje i przychody na działalność podstawową	15 000,00	89 015,00
<b>B Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 925 382,10</b>	<b>2 380 603,47</b>
I Amortyzacja	40 789,05	27 062,12
II Zużycie materiałów i energii	227 480,90	197 464,00
III Usługi obce	413 496,15	670 744,37
IV Podatki i opłaty, w tym:	7 841,86	8 785,70
<i>podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00
V Wynagrodzenia	1 040 662,30	1 224 054,64
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	173 754,18	215 923,64
<i>emerytalne</i>	152 384,24	189 684,80
VII Pozostałe koszty rodzajowe	6 322,42	11 201,83
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	15 035,24	25 367,17
<b>C Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>13 318,34</b>	<b>-42 140,16</b>
<b>D Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>41 953,18</b>	<b>51 970,36</b>
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Dotacje	35 651,15	27 062,12
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV Inne przychody operacyjne	6 302,03	24 908,24
<b>E Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>41 274,70</b>	<b>2 579,16</b>
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	41 274,70	2 579,16
<b>F Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>13 996,82</b>	<b>7 251,04</b>
<b>G Przychody finansowe</b>	<b>1 327,73</b>	<b>2 232,38</b>
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) <i>od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0,00
<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00
b) <i>od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0,00
<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00
II Odsetki, w tym:	1 327,73	2 232,38
<i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
<i>w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V Inne	0,00	0,00
<b>H Koszty finansowe</b>	<b>0,66</b>	<b>163,52</b>
I Odsetki, w tym:	0,66	0,00
<i>dla jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00
II Strata ze z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00
<i>w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV Inne	0,00	163,52
<b>I Zysk (Strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>15 323,89</b>	<b>9 319,90</b>
<b>J Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L Zysk (Strata) netto (I-J-K)</b>	<b>15 323,89</b>	<b>9 319,90</b>

Główny Księgowy  
Centrum Usług Wspólnych  
Miasta Tychy  
Główny księgowy  
Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy  
Ingr Agnieszka Mrzyczek

27-03-2023

Dyrektor  
Centrum Usług Wspólnych  
Miasta Tychy  
Dyrektor  
Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy